
圖書館數目

登記讀者人數

圖書館館藏

 書籍數目

 多媒體資料數目

外借資料數目

多媒體服務申請數目

處理參考和資訊查詢數目

推廣活動數目

推廣活動參加人次

網上圖書館服務

 圖書館網頁瀏覽次數

 網上續借數目

 網上預約數目

多媒體資訊系統使用次數

登記書籍數目

登記期刊數目

簽發國際標準書號數目

附錄十四  
公共圖書館使用情況

77

4 014 277

11 094 281

1 721 605

58 319 521

3 778 677

3 764 922

 20 526

19 322 389

152 594 514

16 188 997

767 412

2 278 892

 15 475

 10 766

1 224

二零一一至一二年度

76

3 914 483

10 872 224

1 701 771

59 901 191

3 744 765

3 811 455

 20 835

19 645 069

152 337 823

16 357 091

704 800

2 201 126

 14 428

 11 824

1 099

二零一零至一一年度


