

附錄十四

公共圖書館使用情況

二零一零至一一年度 二零一一至一二年度

圖書館數目	76	77
登記讀者人數	3 914 483	4 014 277
圖書館館藏		
書籍數目	10 872 224	11 094 281
多媒體資料數目	1 701 771	1 721 605
外借資料數目	59 901 191	58 319 521
多媒體服務申請數目	3 744 765	3 778 677
處理參考和資訊查詢數目	3 811 455	3 764 922
推廣活動數目	20 835	20 526
推廣活動參加人次	19 645 069	19 322 389
網上圖書館服務		
圖書館網頁瀏覽次數	152 337 823	152 594 514
網上續借數目	16 357 091	16 188 997
網上預約數目	704 800	767 412
多媒體資訊系統使用次數	2 201 126	2 278 892
登記書籍數目	14 428	15 475
登記期刊數目	11 824	10 766
簽發國際標準書號數目	1 099	1 224